IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Terça-Feira, 11 de Agosto de 2020 - IOBJP - Nº 835 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

RETIFICAÇÕES

Errata da publicação do Decreto nº 104/2020, Publicação
N° 833, publicado no dia 08/08/2020 na Imprensa
Oficial da Prefeitura de Bom Jesus dos Perdões – ONDE
SE LÊ: “decreto n° 104 de 08 de agosto de 2020” -
LEIA-SE: “decreto n° 105 de 08 de agosto de 2020”

INSTITUTO DA PREVIDÊNCIA

EXTRATOS

Contrato nº 3/2020
Processo de Dispensa 5/2020
Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Bom Jesus dos Perdões –
PREV BOM JESUS
Contratado: CENTRO DE INTEGRAÇÃO
EMPRESA ESCOLA CIEE
Objeto: O presente contrato destina-se contratação de
empresa que faça a intermediação na contratação de
estagiários.
Período: 22 de julho de 2020 a 21 de Julho de 2021
Valor total: O valor mensal estimado a ser pago pela
prestação dos serviços descritos na Cláusula Primeira
deste Contrato é de R$ 330,00 (trezentos e trinta reais),
perfazendo um total de R$ 3.960,00 (três mil
novecentos e doze reais).

Termo de aditamento 3 ao Contrato nº 006/2017
Dispensa de Licitação nº. 2/2017
Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Bom Jesus dos Perdões –
PREV BOM JESUS
Contratado: OMNES COMP – SOLUÇÕES
INTELIGENTES LTDA. - ME
Finalidade: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de suporte técnico em redes de
comunicação de dados, microcomputadores, sistemas
operacionais, software aplicativo e servidor para o
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Bom Jesus dos Perdões.
Período: 01/08/2020 a 31/07/2021
Prazo: 12 (doze) meses
Valor total: R$8530,51 (oito mil, quinhentos e trinta
reais e cinquenta e um centavos), dividido em doze
parcelas iguais no valor de R$710,88 (setecentos e dez
reais e oitenta e oito centavos).